[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	15.09.2017
	г.

	№
	№21/ЗКЦ-ДГТ/17/3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
подведения итогов запроса котировок в электронной форме
Повестка дня
1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме №21/ЗКЦ-ДГТ/17 на право заключения договора поставки бумаги для печати, инженерной, для цветной печати (далее – запрос котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 1 610 173 (один миллион шестьсот десять тысяч сто семьдесят три) рубля 45 копеек без учёта НДС, (1 900 004,67 руб. с учетом НДС 18%).

Срок поставки Товара –  в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Доставка Товара производится силами Участника/Победителя по адресу, указанному  в  настоящем разделе котировочной документации. Поставка Товара должна осуществляться в рабочее время. Доставка Товара Заказчику производится Участником/Победителем своими силами, либо с привлечением третьих лиц. Стоимость доставки и погрузочно-разгрузочные работы включены в стоимость поставляемого Товара.

Место поставки Товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.
1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 15.09.2017 №21/ЗКЦ-ДГТ/17/2) в том числе:
1.2.1.  Претендента №2 допустить к участию в  запросе котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17.
Претендента №1 не допускать к участию в  запросе котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17.
1.2.2. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №21ЗКЦ-ДГТ/17 допущен один Претендент, признать запрос котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17 не состоявшимся.
1.2.3. Признать Претендента №2 - Участником №1 запроса котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17.
1.2.4. Заключить договор с Участником №1, допущенным к участию в запросе котировок №21/ЗКЦ-ДГТ/17 по цене, не превышающей стоимость финансово-коммерческого предложения 1 866 995 (Один миллион восемьсот шестьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 01 копейка (в том числе НДС 18%).
Подписи: